
当協会における新型コロナウイルス感染者発⽣のお知らせ 
令和 4 年 7 ⽉ 11 ⽇ 

 
 
当協会では、かねてより新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌、関係者の皆様及び当協会職員の
安全確保を⽬的に、在宅勤務、時差通勤、WEB 会議の導⼊等の取組みを実施してまいりま
したが、この度、当協会に勤務する職員 3 名が、新型コロナウイルスに感染していることが
確認されました。 
 
当該職員 A は、PCR 検査を受けたところ、陽性反応が確認されました。 
なお、最終出勤⽇は 7 ⽉６⽇となっており、それ以降は出勤していません。 
当該職員 B は、抗原検査を受けたところ、陽性反応が確認されました。 
なお、最終出勤⽇は 7 ⽉ 8 ⽇となっており、それ以降は出勤をしていません。 
当該職員 C は、PCR 検査を受けたところ、陽性反応が確認されました。 
なお、最終出勤⽇は 7 ⽉ 8 ⽇となっており、それ以降は出勤をしていません。 
 
当協会の役職員に濃厚接触者に該当する者はおりませんでした。 
当該職員が勤務する執務室等の必要な箇所は消毒済みです。 
当協会の業務については⽀障ありません。 
 
今後とも、政府の⽅針等に基づき、適切に対応してまいります。 
関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

⼀般社団法⼈ 全⽇本建設技術協会 
  


